А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  ГО РО ДА  М Е Г И О Н А

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01» 'fX' 2о /£ т .  №  Л

О внесении изменений в постановление

администрации города от 25.12.2015

№ 3194 «О разм ере платы, взимаемой с

родителей (законны х представителей) за

присмотр и уход за  детьми, посещ аю щ ими

муниципальны е образовательные

организации городского округа город

М егион, реализую щ ие основную

общ еобразовательную  программу

дош кольного образования, в 2016 году»

В соответствии с Ф едеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф 3 «Об общ их

принципах организации местного самоуправления в Российской Ф едерации»

(с изменениями), частью  4 статьи 65 Ф едерального закона от 29.12. 2012 № 273-Ф 3

«Об образовании в Российской Ф едерации», постановлением  администрации города

от 15.10.2015 № 2570 «Об утверж дении М етодики расчета платы , взимаемой с родителей

(законных представителей) за  присмотр и уход за детьми, посещ аю щ ими муниципальные

образовательные организации городского округа город М егион, реализую щ ие основную

общ еобразовательную  программу дош кольного образования», пунктом 13 статьи 6 устава

города М егиона:

1.В нести в постановление администрации города от 25.12.2015 № 3194 «О размере

платы, взим аем ой с родителей (законных представителей) за  присмотр и уход за детьми,

посещ аю щ ими м униципальны е образовательные организации городского округа город

М егион, реализую щ ие основную  общ еобразовательную  программу дош кольного

образования, в 2016 году» следую щ ие изменения:

1.1.В наименовании постановления слова «, в 2016 году» исклю чить.

2.У правлению  информационной политики адм инистрации города (С .М .Крысанов)

опубликовать постановление в газете «М егионские новости» и разместить на официальном

сайте адм инистрации города в сети «Интернет».

3.Н астоящ ее постановление вступает в силу после его оф ициального опубликования.

4 .К онтроль за вы полнением постановления возлож ить на заместителя главы города по

социальной политике И .А .У варову.

; .‘л I У гт а н л н ю ш ^

Глава города

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-30T10:09:15+0500